
Bölümü seçerken bilinçli bir tercih yaptım

106 yanıt

Bölümün mezunu olmak bana büyük bir mutluluk ve gurur veriyor

106 yanıt

Kilis 7 Aralık Üniversitesi Fen Fakültesi
Matematik Bölümü Öğrenci Memnuniyet
Anketi
106 yanıt

Analiz bilgilerini yayınla

Kopyala

Evet
Hayır

11,3%

88,7%

Kopyala

Hiç katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

18,9%

43,4%

33%

https://docs.google.com/forms/d/1zMZuMZbaN_EPoTcvyTJhG-iiB22e0sQaNr2ntkKPvdA/edit#start=publishanalytics


Bölümün eğitimi, matematiksel kavramlar arasındaki soyut ilişkileri
kavrayabilme, analitik düşünme ve yeni ilişkiler kurma yeteneğimi
geliştirmemde önemli bir katkı sağladı

106 yanıt

Bölümün eğitim içeriğinin, problem çözme kapasitemin artmasına
yardımcı olduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Bölümün sunduğu eğitim, iletişim yeteneklerimin gelişimine katkıda
bulunmuştur

106 yanıt

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

17%
53,8%

19,8%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

12,3%

16%

64,2%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

13,2%

15,1%51,9%

17,9%



Bölümün eğitim içeriğinin yabancı dil bilgimin gelişmesine katkı
sağladığını düşünüyorum

106 yanıt

Bölümün akademik kadrosu, kendi uzmanlık alanlarında deneyimli
akademisyenlerden oluşur

106 yanıt

Bölümdeki eğitim içeriği, dijital çağın bilgi gelişimine uyum sağlamak
açısından katkı sağladığını düşünüyorum

106 yanıt

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

17,9%

11,3%

22,6%

43,4%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

14,2%

24,5%

52,8%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

12,3%

10,4%

43,4%

32,1%



Bölümün eğitim içeriğinin, ortaöğretim kurumlarında matematik
derslerine rehberlik edebilecek yeterlilikte olduğunu ve matematik
kültürü açısından uygun olduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Derslerimin zorluk derecesinin genelde başarabileceğim düzeyde
olduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Kilis üniversite eğitimi için gayet uygun bir seçenektir

106 yanıt

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

11,3%

18,9%47,2%

18,9%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

19,8%

9,4%

39,6%

27,4%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

18,9%

11,3%

36,8%

28,3%



Üniversitemin eğitim için uygun bir seçenek olduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Üniversitem tarafından sunulan barınma ve sosyal imkanların yeteri
düzeyde olduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Bölümümün müfredatının alanımda uzmanlaşmam için yeterli altyapı
oluşturduğunu düşünüyorum

106 yanıt

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

13,2%

11,3%

41,5%

32,1%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

13,2%

38,7%

20,8%

22,6%

Kopyala

Kesinlikle Katılmıyorum
Katılmıyorum
Kararsızım
Katılıyorum
Kesinlikle Katılıyorum

11,3%

45,3%

29,2%



Bölüm müfredatında ………………………. alanında daha fazla ders olması
gerektiğini düşünüyorum

106 yanıt

Bölüm müfredatına ………………. alanında seçmeli derslerin eklenmesinin
çalışma hayatında yeni mezunlara faydalı olacağını düşünüyorum

106 yanıt

Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır. - İletişim formu sahibi - Hizmet Şartları - Gizlilik
Politikası

Bu form şüpheli mi görünüyor? Rapor

Kopyala

i) Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi
ii) Uygulamalı Matematik
iii) Topoloji
iv) Cebir ve Sayılar Teorisi
v) Geometri
vi) Matematiğin Temelleri ve
Matematik Lojik
Dersler yeterli
Seçeneklerde istediğim ders
yok

7,5%

26,4%

15,1%

31,1%

Kopyala

i. Yapay Zeka
ii. Kodlama ve Kriptoloji
iii. Veri Bilimi
iv. İstatistik
v. Optimizasyon
Yeni derse gerek yok
Seçeneklerde istediğim ders
yok

21,7%
15,1%

52,8%
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Genel Değerlendirme: 
Öğrenciler, bölümün temel matematik eğitiminin kalitesinden, analitik düşünme ve problem çözme 
yeteneğine katkısından oldukça memnundur ve akademik kadroya güvenleri yüksektir. Geliştirilmesi 
gereken temel alanlar ise barınma ve sosyal imkanlar, müfredatta uzmanlaşma altyapısını 
güçlendirecek dersler (özellikle Uygulamalı Matematik ve Yapay Zeka gibi seçmeli dersler) ve yabancı 
dil ile dijital çağa uyum konularıdır.


